rﬁ\‘o‘fiﬁﬁ‘?ﬁf‘éﬁ £
N° Interno: 4943237  wiidtsd m&?ﬁ%’ B L GRAGION

GOBIERNQ DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y

MIGRACION

GA  VISACION DE RESTDENTE A
JERA QUE INDICA

SEGUR
DaPT\gl SE’G RA < o
| o1 NBV 2ﬂﬂ¥ RESOLUCION EXENTA N° 118799

(Ul

Wit ago, 03 de Octubre de 2014
NTE TRA

rOTALME

VISTO estos antecedentes; lo informado
por la Jefatura de Investigacicnes de Chile en COMUNTCACION
ELECTRONICA N° 288.225 del afio 2014; vy

DE CONFORMIDAD con lo dispuestce en los
articulos Nos. 13,49, 50,130,132, del Reglamento de Extranjeria,
aprobado por D.S. N°537 de 1984; D.S, 2043 de 19881; D.S. 296 de
1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resclucidn N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacidén de Residencia TEMP. VINCULO CON PEDE, valida
por 1 afio, en la condicidén de TITULAR a Maria de Los Angeles
AVILA GUAYAQUIL de nacionalidad ECUATORIANA.

2.- PAGUESE por la interesada la suma correspondiente a la visacién
ctorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria y Policia Internacional, para su
conocimiento vy fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracidn
del Ministerio del Interior uridad Pablica

1
NA GON ZLOPE
E::t ARGADA SECCION VISAS

RSD/PVS/VGL/ceptf
[(301103/10/2014

Distribucidn:
Policia Internaciocnal
.- Archivo

1.

2



